СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

        26.10.2011                                                                                                              №  57
О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район № 36 от 25.05.2011
В целях оптимизации структуры администрации муниципального образования Юрьев-Польский район Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Совета  народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.05.2011 № 36 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» следующие изменения:

1.1. Главного специалиста по делам молодежи исключить;

1.2. Главного специалиста по проблемам семьи, женщин и детей исключить.

1.3. Главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2012 года.
Глава  муниципального образования                               С.В. Монастырский

	Завизировано:

	Согласовано:

И.о.начальника управления по правовой
и административной работе

И.В. Синотова
Файл сдан:
Заведующий отделом информатизации

управления экономики и планирования

                                        Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внес изм в структуру 06.10.2011 8:19
Исп. Л.А. Караулова, зав. орготделом   тел: 2-24-97.

Разослать:

1. дело - 1 экз.

2. орготдел – 1  экз.

3. заместителям главы администрации – 4 экз.

4. финансовое управлении – 1 экз.

5. централизованная бухгалтерия – 1 экз.